

**Reconstructia cu reparatie
capitala a Casei de cultura,
situata r. Ialoveni, s. Bardar**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 8 517,29 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	10,0000	332,69 291,50	3 326,90 2 915,00
2	TrI1AA02F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto	t	22,0000	26,50 26,50	583,00 583,00
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	22,0000	49,87 0,00	1 097,10 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 007,00
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				5 007,00 3 498,00

		Total	Lei	5 007,00
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	839,52
		Transportarea materialelor	10 %	1,50
		Total		5 848,02
		Cheltuieli de regie	14,5 %	847,97
		Total		6 695,99
		Beneficiul de deviz	6 %	401,76
		Total		7 097,75
		Tva	20 %	1 419,54
		8 517,29		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		3 498,00		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia cu reparatie
capitala a Casei de cultura,
situata r. Ialoveni, s. Bardar**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 8 517,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	40,0000	53,00	2 120,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,0000	53,00	583,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0000	53,00	795,00
Total manopera						3 498,00

Material:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5000	30,00	15,00
Total materiale de construcții						15,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,5000	28,00	98,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0000	18,20	36,40
3.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,5000	75,00	262,50
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,0040	274,00	1 097,10
Total utilaje de construcții						1 494,00

Total	Lei	5 007,00
Asigurarea sociala si medicala	24 %	839,52
Transportarea materialelor	10 %	1,50
Total		5 848,02
Cheltuieli de regie	14,5 %	847,97
Total		6 695,99
Beneficiul de deviz	6 %	401,76
Total		7 097,75
Tva	20 %	1 419,54

Total deviz: 8 517,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			332,69
						291,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	53,00	212,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	53,00	79,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	28,00	9,80
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	75,00	26,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	18,20	3,64
		<i>Total</i>	Lei			3 326,90
2	TrI1AA02F2	Incărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin transport pînă la 10 m - de pe rampă sau teren, în auto	t			26,50
						26,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	53,00	26,50
		<i>Total</i>	Lei			583,00
3	TsI50A10	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 10 km	t			49,87
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1820	274,00	49,87
		<i>Total</i>	Lei			1 097,10

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.